significō, *āvī, ātus, āre* [*significus; signum + R. 2 FAC.]. **I.** In gen., *to make signs, show by signs, show, point out, express, publish, make known, indicate, intimate, notify, signify* (cf. monstro, declaro, indico): significare inter se coeperunt, *Or.* 1, 122: ut quam maxime significem, *Tusc.* 2, 46: ut fumo atque ignibus significabatur, 2, 7, 4: ubicunque maior atque illustrior incidit res, clamore per agros regionesque significant, 7, 3, 2.—With *acc.*: hoc in senatu, *Mil.* 26: verbo sententiam tuam, *Pis.* 9: hoc mihi significasse et annuisse visus est, 2 *Verr.* 3, 213: quae significari ac declarari volemus, *Or.* 3, 49: stultitiam, *Agr.* 2, 30: deditionem, 7, 40, 6: timorem fremitu et concursu, 4, 14, 3: vir, quem ne inimicus quidem satis in appellando significare poterat, *Font.* 39: Per gestum res est significanda mihi, *O. Tr.* 5, 10, 36.—With *two acc.*: ut eorum ornatus in his regem neminem significaret, *N. Ag.* 8, 2 al.—With *acc.* and *inf.*: significat nihil se te invitā dicere, *Cael.* 35: provocationem a regibus fuisse significant nostri augurales, *Rep.* 2, 54: se esse admodum delectatos, *Rep.* 3, 42: omnes voce significare coeperunt, sese, etc., 2, 13, 2: hoc significant, sese ad status tuas pecuniam contulisse, 2 *Verr.* 2, 148.—With *interrog. clause*: omnibus rebus populus R. significat quid sentiat, *Fl.* 96: nutu significat, quid velit, *O.* 3, 643: (anseris et canes) aluntur in Capitolio, ut significant, si fures venerint, etc., *Rosc.* 56.—With *ut*: significare coeperunt, ut dimitterentur, *Caes.* C. 1, 86, 2.—With *de*: significare de fugā Romanis coeperunt, 7, 26, 4: est aliquid de virtute significatum tuā, *Planc.* 52.—**II.** Esp. **A.** To betoken, prognosticate, foreshow, portend, mean (cf. praedico): significari futura a quibusdam intellegi posse, *Div.* 1, 2: quid haec tanta celeritas festinatioque significat? *Rosc.* 97: Quid sibi significant, trepidantia consulit exta, *O.* 15, 576: Quid mihi significant ergo mea visa? *O.* 9, 495.—**B.** To mean, import, signify: carere hoc significat, egere eo, quod habere velis, etc., *Tusc.* 1, 88: videtis hoc uno verbo 'unde' significari duas res, et ex quo et a quo, *Caec.* 88: haec significat fabula Dominum videre plurimum, *Phaedr.* 2, 8, 27.

Signinus, *adj.*, of Signia, *Signian*: pirum, *Iuv.*—**Plur.** *m.* as *subst.*, the people of Signia, *L.*

signō, *āvī, ātus, āre* [signum]. **I.** To set a mark upon, mark, mark out, designate (mostly poet.; cf. noto, designo): vocis infinitos sonos paucis notis, *Rep.* 3, 3: visum obiectum imprimet et quasi signabit in animo suam spe-